Bir de Haçlı saldırılarının İslam Dünyası'nı kasıp kavurduğu günlerde, *Kudüs*'ün işgal edilip, Mescid-i Aksa'nın kiliseye çevrildiği zamanlarda şarkın en sevgili sultanı olan Selahaddin-i Eyyübî'nin de (v. 589/1193) hâkim olduğu topraklarda Hz. Peygamber'in hayatını ve mevlidini okutarak, Müslümanları dirilttiğini hatırlarsak, ümitlerin bir kez daha yeşermesinde Siyer'in önemini daha iyi kavramış oluyoruz.

17. GEÇMİŞTEN İLHAM ALARAK, BUGÜNÜ İHYA, YARINI İNŞA ETMENİN YOLLARINI ÖĞRENMEK İÇİN